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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
Date : Samedi 21 mai 2022 

Lieu : Calvisson 

Club organisateur : Sporting Club de la Vaunage 

Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité du Gard de handball) 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : 3 

 
Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Sporting Club de la Vaunage 

Handball en Pays Viganais 

Cigalois HandBall Club 

Costière HandBall 

USAM Parnasse 

2 

3 

3 

2 

2 

8 

13 

14 

10 

9 

Total 12 54 

 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Ariane FIELOUX 

Alexis SERRAT 

Emilien ARNAUD 

Liam MARRONY 

Carline KEMPINSKI 

11/12/2011 

20/07/2006 

11/11/2011 

16/07/2013 

07/05/2013 

Sporting Club de la Vaunage 

Sporting Club de la Vaunage 

USAM Nîmes 

Cigalois 

Costière HandBall 
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Brice ARNAUD, salarié du Comité, a pu remettre le Label argent à Cécile GAL, Président du 

Sporting Club de la Vaunage, en présence d’Ange MONROIG, Délégué Sports et Loisirs à la 

Ville de Calvisson. 

 

 

 

Un grand merci au Sporting Club de la Vaunage pour l’accueil et les goûters offerts aux 

participants. 

 

 

 

 

Prochaine rencontre le samedi 11 juin Fête du handball gardois à 

Remoulins 
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